ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                             №

г. Брянск

О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области
от 23 декабря 2019 года № 661-п
«О принятии решения о подготовке
 и реализации бюджетных инвестиций
на осуществление капитальных вложений в строительство, реконструкцию объектов капитального строительства государствен-ной собственности Брянской области
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Брянской области, утвержденными постановлением Правительства Брянской области
от 27 октября 2014 года № 488-п Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень объектов государственной собственности Брянской области, по которым принимается решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций  на осуществление капитальных вложений в строительство, реконструкцию объектов капитального строительства государственной собственности Брянской области, утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 23 декабря 2019 года № 661-п «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в строительство, реконструкцию объектов капитального строительства государственной собственности Брянской области», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М.
Губернатор                                                                                              А.В. Богомаз
Приложение к

постановлению Правительства Брянской области от____________ №______

(приложение к постановлению Правительства Брянской области
от 23 декабря 2019 г. № 661-п)

Перечень

объектов государственной собственности Брянской области, по которым принимается решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в строительство, реконструкцию объектов капитального строительства государственной собственности Брянской области
	№ пп
	Наименование объекта
	Направление инвестирования объектов
	Мощность, км
	Планируемый срок ввода объекта
в эксплуатацию, год
	Предельная стоимость строительства, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Реконструкция автомобильной дороги «Брянск-Новозыбков»-Баклань-Котляково на участке км 0+000-км 17+690 в Унечском и Почепском районах Брянской области. 1 этап км 9+913-км 17+690
	реконструкция
	7,777
	2020
	153 454 215,00

	2
	Реконструкция автомобильной дороги «Брянск-Новозыбков»-Трубчевск»-Мошки на участке км 0+000-км 9+236 в Трубчевском районе Брянской области
	реконструкция
	9,236
	2020
	169 028 128,00

	3
	Реконструкция автомобильной дороги «Брянск-Новозыбков»-Трубчевск»-Ломакино на участке км 0+005-км 5+540 в Трубчевском районе Брянской области
	реконструкция
	5,535
	2020
	91 230 914,00

	4
	Реконструкция автомобильной дороги «Локоть-Кретово»-Турищево на участке км 17+560-км 26+560 в Брасовском районе Брянской области
	реконструкция
	9,000
	2022
	213 262 191,00

	5
	Реконструкция автомобильной дороги «Брянск-Новозыбков»-Трубчевск»-Любожичи в Трубчевском районе Брянской области
	реконструкция
	6,860
	2022
	135 441 616,00